Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8

имени Бусыгина Михаила Ивановича»

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г.  № 277  – О

г. Усть-Илимск

«О создании и организации работы психолого-педагогического консилиума (ППк)»

В  целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в комплексной

психолого-педагогической   помощи, на основании  Положения о порядке работы психолого-

педагогического консилиума (ППк) МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать психолого-педагогический консилиум в МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина

М.И.» в составе:

 Асташова С.А., директор школы

 Маслова А.А., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

 Колмогорова С.Т., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

 Храбан Т.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

 Евстигнеева А.В., заместитель директора по воспитательной работе

 Лесина Л.И., педагог-психолог

 Крупенникова Н.А., педагог-психолог

 Марченко Е.М., учитель-логопед

 Тихонова А.А., педагог дефектолог

 Зарубина Н.А., социальный педагог

 Жукова М.Г., социальный педагог

 Пивоварова Н.С., социальный педагог

2. Назначить председателем психолого-педагогического консилиума МБОУ «СОШ № 8

имени Бусыгина М.И.» Маслову А.А., заместителя директора.

3. Масловой А.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,   вменить в

обязанность организацию работы консилиума в соответствии с Положением о  порядке

работы психолого-педагогического консилиума (ППк) МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина

М.И.».

4. Пивоварову Н.С., социального педагога назначить заместителем председателя ШППк и

вменить в обязанность контроля ведения пакета документов на учащихся с ОВЗ.

5. Назначить секретарем ППк Крупенникову Н.А., педагога-психолога.

6. Специалистам вести учетную документацию психолого-педагогический консилиума в

соответствии с Положением о порядке работы психолого-педагогического консилиума

(ППк) МБОУ «СОШ № 8 имени Бусыгина М.И.».

7. Утвердить план работы школьного ППк.

8. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

И.о.директора школы    С.Т.Колмогоров

		2024-09-06T12:46:00+0800
	Асташова Светлана Александровна